GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA

ALLEGATO

Percentuali di riduzione da applicare alle quantita domandate per il lotto del mese di ottobre 2005 e di utilizzazione per

'anno 2005:

a)  riso lavorato o semilavorato del codice NC 1006 30

Origine

Percentuale di riduzione del lotto
di ottobre 2005

Percentuale finale di utilizzazione
del contingente per I'anno 2005

Stati Uniti d’America
Thailandia
Australia

Altre origini

100
98,12
86,67

100

b)  riso semigreggio del codice NC 1006 20

Origine

Percentuale di riduzione del lotto
di ottobre 2005

Percentuale finale di utilizzazione
del, contingente per I'anno 2005

Stati Uniti d’America
Thailandia
Australia

Altre origini

0 (!
1

)
)
®
()

1

0

0

0
34,19

24 Serie speciale - n. 97

¢) rotture di riso del codice NC 1006 40 00

Origine l;ercentue_{le finale di 1‘1tilizzazione
el contingente per I'anno 2005
Thailandia 43,85
Australia 0
Guyana 0
Stati Uniti d’America 49,99
Altre origini 10,31

(") Rilascio per la quantita indicata nella domanda,

— 167 —



